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SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

1A 30/01/2022 07:00.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(8) LEO PANADES
(26) PEDRO KAMIKAZE 1 8:37:09.079
1 - 0:44:07.999 2 2:28.317 +8.486 8:39:37.396
2 2:03.697 +5.405 9:46:11.696 3 2:27.399 +7.568 8:42:04.795
3 2:02.081 +3.789 9:48:13.777 4 13:24.008 +11:04.177 8:55:28.803
4 1:59.753 +1.461 9:50:13.530 5 2:19.831 | - 8:57:48.634
5 1:58.292 - 9:52:11.822 6 1:00:32.754 +58:12.923 9:58:21.388
7 2:21.229 +1.398 10:00:42.617
(11) RUBENS MESQUITA 8 8:16.050 +5:56.219 10:08:58.667
1 - 9:14:51.770 9 2:21.758 +1.927 10:11:20.425
2 2:05.626 +5.756 9:16:57.396
3 2:02.777 +2.907 9:19:00.173 (118) JOSE TOCERA
4 2:05.11 +5.241 9:21:05.284 1 10:09:18.000
5 2:05.251 +5.381 9:23:10.535 2 2:27.252 +0.588 10:11:45.252
6 2:23.302 +23.432 9:25:33.837 3 2:26.664 - 10:14:11.916
7 6:41.803 +4:41.933 9:32:15.640 4 2:26.701 +0.037 10:16:38.617
8 2:00.309 +0.439 9:34:15.949 5 2:26.924 +0.260 10:19:05.541
9 1:59.870 - 9:36:15.819
10 2:02.962 +3.092 9:38:18.781 (006) WAGNER COSTA
i 2:02.036 +2.166 9:40:20.817 1 7:54:44.517
12 2:01.063 +1.193 9:42:21.880 2 2:30.814 +2.741 7:57:15.331
3 2:30.887 +2.814 7:59:46.218
(333) LUIS BERTOLI 4 2:36.501 +8.428 8:02:22.719
1 - 0:25:33.626 5 2:33.753 +5.680 8:04:56.472
2 2:30.998 +25.840 9:28:04.624 6 2:32.846 +4.773 8:07:29.318
3 2:15.485 +10.327 9:30:20.109 7 2:33.218 +5.145 8:10:02.536
4 2:14.299 +9.141 9:32:34.408 8 2:35.324 +7.251 8:12:37.860
5 2:10.381 +5.223 9:34:44.789 9 2:38.087 +10.014 8:15:15.947
6 2:09.674 +4.516 9:36:54.463 10 57:11.607 +54:43.534 9:12:27.554
7 2:07.506 +2.348 9:39:01.969 1 2:33.878 +5.805 9:15:01.432
8 2:06.377 +1.219 9:41:08.346 12 2:31.458 +3.385 9:17:32.890
9 2:07.754 +2.596 9:43:16.100 13 2:30.496 +2.423 9:20:03.386
10 2:06.403 +1.245 9:45:22.503 14 2:33.561 +5.488 9:22:36.947
1 2:05.544 +0.386 9:47:28.047 15 2:28.976 +0.903 9:25:05.923
12 2:05.158 - 9:49:33.205 16 2:30.225 +2.152 9:27:36.148
13 2:05.753 +0.595 9:51:38.958 17 2:31.674 +3.601 9:30:07.822
18 2:28.073 | - 9:32:35.895
(54) EMERSON MORAES
1 8:17:48.764
2 3:35.134 +1:17.825 8:21:23.898
3 17:25.658  +15:08.349 8:38:49.556
4 2:24.665 +7.356 8:41:14.221
5 2:21.050 +3.741 8:43:35.271
6 2:21.254 +3.945 8:45:56.525
7 2:18.982 +1.673 8:48:15.507
8 2:17.309 - 8:50:32.816
(054) EMERSON MORAES.
1 8:38:49.808
2 2:25.250 +5.449 8:41:15.058
3 2:22.416 +2.615 8:43:37.474
4 2:19.801 - 8:45:57.275
5 2:22.045 +2.244 8:48:19.320
6 2:20.325 +0.524 8:50:39.645
7 2:20.321 +0.520 8:52:59.966
8 2:22.332 +2.531 8:55:22.298
9 2:20.839 +1.038 8:57:43.137
10 2:22.641 +2.840 9:00:05.778
11 2:22.659 +2.858 9:02:28.437
12 1:05:22.535 +1:03:02.734 10:07:50.972
13 2:22.592 +2.791 10:10:13.564
14 2:23.485 +3.684 10:12:37.049
15 2:24.050 +4.249 10:15:01.099
16 2:21.464 +1.663 10:17:22.563
17 2:21.070 +1.269 10:19:43.633
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